E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

REQUERIMENTO

 N.º          /2025

INICIATIVA

 VEREADOR ANTONIO SILVA

DESTINO

Sr. Secretário Municipal de Saúde de Colatina

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Requerimento: Ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de Saúde de Colatina

REQUERENDO INFORMAÇOES A RESPEITO DAS SEGUINTES
UNIDADES DE SAÚDE:

UNIDADE DE SAÚDE DO BAIRRO AYRTON SENNA, BAIRRO VICENTE
SOELLA.

* Quantidade de servidores(comissionados e efetivos) e suas funções; equipes
e escala de trabalho; serviços oferecidos; quantidade de atendimentos
realizados nos últimos 12 meses.
* Se nas unidades de saúde existe PONTO-ELETRONICO;

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária, tendo em vista
o direito a informação que toda população busca e são de suma importância. Cumpre
ressaltar que saúde é um direito essencial, e que as informações trarão mais informações
a toda comunidade.  Diante disto se faz necessária o esclarecimento das informações
solicitada.

Sala das Sessões
Em, 13 de Janeiro de 2025.

ANTONIO SILVA
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003600360037003A005000

Assinado eletronicamente por Antônio Gomes da Silva em 13/01/2025 16:59

Checksum: 71C3600414BD9EF736DD7DFA167C5CCB308C53B69721BAC72A2D7BE8755C3165

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.